
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
29.04.2004.                                                                                                             Nr.124 

          (prot. Nr. 19(174), 5.p.)  

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību  
„Telecentrs” publiskā fiksētā 
telekomunikācijas tīkla operatora 
individu ālās licences Nr.T10060 nosacījumu 
grozījumu atteikšanu  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Telecentrs”, reģ.nr.000340851, K. Barona iela 13/15, 
Rīga, LV-1011, (turpmāk – SIA „Telecentrs”) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā 
(turpmāk - Komisija) 2003.gada 16.septembrī ir iesniegusi pieteikumu (Komisijā saņemts 
2003.gada 16.septembrī) un 2004.gada 31.janvārī papildinājumu (Komisijā saņemts 2004.gada 
2.februārī) par publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora individuālās licences Nr.T10060, 
kas izsniegta ar Komisija 2003.gada 5.februāra lēmumu Nr.38, nosacījumu grozījumiem. 

Ņemot vērā Komisijas 2004.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.123 „Par konkursa 
izsludināšanu individuālo licenču saņemšanai” un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un likuma „Par telekomunikācijām” 8.panta 
pirmās daļas 5.punktu, 39.panta trešo daļu, 42.panta pirmo un otro daļu,  padome nolemj: 

Atteikt SIA „Telecentrs” veikt pieprasītos grozījumus (2003.gada 16.septembra pieteikums 
un 2004.gada 31.janvāra papildinājums) publiskā fiksētā telekomunikāciju tīkla operatora 
individuālās licences Nr.T10060, kas izsniegta ar Komisijas 2003.gada 5.februāra lēmumu Nr.38, 
nosacījumos. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas 

 

Priekšsēdētāja I. Šteinbuka 

 
Gūte 7097226 
Oriģināls – 1. eks. (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā. 
  2. eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā. 
Kopijas -  1 eks. SIA „Telecentrs” 


